
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 
                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д  
 
04.12.2012                                                                                         № 75 
 
┌ 

О  внесении изменений и  
дополнений в  решение  
Муниципального Совета  
внутригородского муниципального  
образования Санкт-Петербурга  
муниципального округа  Малая Охта   
от 11.09.2012 №52 

                                                         ┘ 
 
В соответствии с частью 6 статьи 117, частью 4 статьи 121 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Муниципальный Совет внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта   

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения и дополнения в  решение Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа  Малая Охта  от 11.09.2012 №52 «О бюджетном процессе во внутригородском 
муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальном округе  Малая Охта»: 

1.1.   Пункт 11 статьи  5 дополнить словами « , устанавливает состав, порядок и 
срок внесения в долговую книгу муниципального образования информации в 
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»;  

1.2. Пункт 7 статьи  6 изложить в следующей редакции: «7) осуществляет учет 
выданных гарантий, исполнения обязательств принципала, обеспеченных гарантиями, а 
также учет осуществления гарантом платежей по выданным гарантиям;» 

 
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 
 

 
Глава муниципального образования  
муниципального округа Малая Охта                                                          Д.И. Монахов 
 


